
1

Přiložen záruční list

Děkujeme za zakoupení tohoto výrobku značky Panasonic.
Před používáním a údržbou výrobku si prosím pozorně přečtěte tento návod k obsluze. 
Před používání si také přečtěte část „BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ“ (str. 2~5).
Nedodržení pokynů může vést k poranění nebo škodám na majetku.
Zkontrolujte, zda jsou na záručním listě uvedeny správné informace, včetně data zakoupení a názvu distributora. Záruční 
list uchovávejte na bezpečném místě spolu s pokyny pro budoucí použití.

NÁVOD K OBSLUZE
Zvlhčovací čistička vzduchu

F-VXR35GModel č.

Tento produkt je určen jen pro použití v interiéru

PO
TVRZEN

Í A
 

N
A

STAVEN
Í

D
A

LŠÍ 
IN

FO
RM

A
CE

Ú
D

RŽBA
PRO

VO
Z 

OBSAH

BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ .............................................................2~5
POŽADAVKY NA NASTAVENÍ A PROVOZ ....................................6
VLASTNOSTI VÝROBKU ...........................................................................7
POPIS HLAVNÍCH ČÁSTÍ SPOTŘEBIČE .....................................8~9
NASTAVENÍ ..........................................................................................10~12

PROVOZ ...............................................................................................13 ~15
•	VYPNUTÍ/ZAPNUTÍ	NAPÁJENÍ	•	ČIŠTĚNÍ	•	ZVLHČOVÁNÍ ................13

•	OBJEM	VZDUCHU	•	ECO	•	REŽIM	SPÁNKU ..............................................14

•	DĚTSKÁ	POJISTKA ...................................................................................................15

ÚDRŽBA ................................................................................................15~19

•	ZPŮSOB	ČIŠTĚNÍ .............................................................................................16~18

•	VÝMĚNA	FILTRU ........................................................................................................19

•	V		PŘÍPADĚ	DLOUHODOBÉHO	NEPOUŽÍVÁNÍ	SPOTŘEBIČE	 ......19

DALŠÍ	INFORMACE	 .......................................................................20~21
ČASTO	KLADENÉ	OTÁZKY .................................................................. 22
ŘEŠENÍ	PROBLÉMŮ ........................................................................23~25
TECHNICKÉ	ÚDAJE ................................................................................. 26
VOLITELNÉ	PŘÍSLUŠENSTVÍ............................................................... 27



2

BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ Důsledně je dodržujte

 Před údržbou a plněním vody odpojte zařízení od elektrické sítě.
 Při čištění a odstraňování vodního kamene viz „údržba“ a ohledně plnění (přívod vody) viz „NASTAVENÍ“.
 Pokud je napájecí kabel poškozen, musí ho vyměnit výrobce, jeho servisní zástupce nebo podobně kvalifikované 

osoby, aby se zabránilo možnému nebezpečí.
 Tento spotřebič mohou používat děti ve věku od 8 let a osoby se sníženými fyzickými, smyslovými nebo duševními 

schopnostmi nebo nedostatkem zkušeností a znalostí, pokud jim byl poskytnut dohled nebo pokyny ohledně 
správného používání spotřebiče a chápou s tím související rizika. Děti si nesmí hrát se spotřebičem. Čištění a údržbu 
nesmějí provádět děti bez dozoru.

Měli byste striktně dodržovat bezpečnostní opatření, aby nedošlo k poranění nebo škodám na majetku.
 Následující symboly rozlišují úrovně nebezpečí nebo poranění, ke kterým může dojít při nesprávném používání výrobku.

 Následující symboly slouží k označení typu pokynů, které je třeba dodržovat.
 (Níže uvedené symboly jsou příklady)

 VAROVÁNÍ
Záležitosti uvedené v tomto sloupci naznačují možnost 
způsobující smrt nebo vážné poranění.

 VAROVÁNÍ

Tento symbol označuje činnost, kterou nesmíte 
provést.

Tento symbol označuje činnosti, které je třeba 
provést.

 UPOZORNĚNÍ
Záležitosti uvedené v tomto sloupci naznačují možnost 
způsobující menší poranění nebo škody na majetku.

 Při přenášení nebo skladování 
výrobku, netahejte za napájecí kabel.

 (V opačném případě může dojít k poškození 
napájecího kabelu s možností vzniku požáru 
nebo úrazu elektrickým proudem.)

 Nepoužívejte chlorové ani kyselinové 
čistící prostředky.

 (Toxické plyny uvolněné čisticím prostředkem 
mohou poškodit vaše zdraví.)

 Nepoškoďte napájecí kabel ani 
zástrčku napájecího kabelu.

		•	 Napájecí	kabel	neřežte,	neupravujte,	
nenarušujte nadměrným způsobem, 
nezkrucujte, nemačkejte a neumísťujte jej do 
blízkosti zdrojů tepla, neumisťujte na něj velmi 
těžké předměty atd.

 (V opačném případě může dojít k poškození 
napájecího kabelu s možností vzniku požáru 
nebo úrazu elektrickým proudem.)

 Nenechte výrobek navlhnout.
 (V opačném případě může dojít ke 

zkratu výrobku s možností vzniku 
požáru nebo úrazu elektrickým 
proudem.)



3

 Nedotýkejte se zástrčky napájecího 
kabelu mokrýma rukama.

 (V opačném případě může dojít k 
úrazu elektrickým proudem.)

 Nepoužívejte na napájení jiné, než 
jmenovité napětí

 (230 V~ 50 Hz).
 (V opačném případě se může napájecí kabel 

přehřát a způsobit vznik požáru.)

 Nevkládejte svoje prsty, kovové 
předměty ani jiné předměty do 
přívodu vzduchu, výstupu vzduchu 
nebo mezer na spotřebiči.

 (V opačném případě by mohlo dojít k poranění 
vnitřními jednotkami s možností úrazu 
elektrickým proudem nebo poranění.)

BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ Důsledně je dodržujte

PO
TVRZEN

Í A
 

N
A

STAVEN
Í

 VAROVÁNÍ

 Pravidelně čistěte zástrčku napájecího 
kabelu.

 (Pokud se na zástrčce nahromadí prach, vlhkost 
může způsobit poškození izolace a může tak 
dojít ke vzniku požáru.)

		•	 Odpojte	zástrčku	napájecího	kabelu	a	otřete	ji	
suchou tkaninou.

		•	 Pokud	není	výrobek	používaný	delší	čas,	odpojte	
zástrčku napájecího kabelu.

 Zasuňte zástrčku napájecího kabelu 
úplně.

 (V opačném případě může dojít k přehřátí 
napájecího kabelu s možností vzniku požáru 
nebo úrazu elektrickým proudem.)

		•	 Nepoužívejte	poškozenou	zástrčku	napájecího	
kabelu nebo uvolněnou elektrickou zásuvku.

 Výrobek nerozebírejte ani neupravujte.
 (V opačném případě může dojít k poruše 

výrobku s možností vzniku požáru nebo úrazu 
elektrickým proudem.)

 Ohledně opravy kontaktujte prodejce.

 V případě jakékoliv abnormality nebo 
poruchy, ihned přestaňte výrobek 
používat a odpojte napájecí kabel.

 (V opačném případě může dojít k úrazu 
elektrickým proudem, požáru nebo kouře.)

	 <Příklad	abnormality/poruchy>
		•	 Únik	tekuté	náplně.
		•	 Když	pohnete	s	napájecí	kabelem,	výrobek	

přestane fungovat.
		•	 Pokud	nefungují	některé	přepínače.
		•	 Pokud	dojde	k	sepnutí	proudového	jističe	nebo	

vypálení pojistky.
		•	 Pokud	se	nadměrně	zahřeje	napájecí	kabel	

nebo zástrčka napájecího kabelu.
		•	 Pokud	zaznamenáte	zápach	nebo	nestandardní	

zvuk nebo vibrace.
		•	 Pokud	se	vyskytnou	jakékoliv	jiné	abnormality	

nebo poruchy.
 Ihned přestaňte výrobek používat a odpojte 

napájecí kabel a kontaktujte prodejce se žádostí 
o kontrolu a opravu.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


